湖南省安全技术防范协会
关于参加“2019长沙世邦通信技术有限公司新品发布会”的通知

各安防公司及有关单位：
长沙世邦通信技术有限公司将于2019年7月26日下午1点在长沙市开福区湘江北路三段1500号《长沙北辰洲际酒店2楼宴会厅B厅》举办“智慧交通、智慧教育、智慧监狱、智慧金融和智能建筑行业领先产品发布会（长沙站）”，请各单位组织有关人员积极参加。并速将回执发至邮箱或与联系人沟通。
特此通知。
                                 湖南省安全技术防范协会
                                      2019年7月23日
注：会议安排附后。
回   执   表
单位：
	姓 名
	职  务
	联系电话
	备 注

回执邮箱：1441921544@qq.com ； 联系人：倪女士   18855575212